
29

سهشنبه
1400

تیر

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3129
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
زندگی سراسر تجربه است

هرچه بیشتر تجربه کنید، بهتر است

آگهى

 رالف. والدو. امرسون

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1400-353

نوبت اول:  1400/04/28افسانه                                                                          نوبت دوم:  1400/04/29طلوع 
شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد اجرای عملیات پروژه اجرای اسفالت و جمع اوری ابهای سطحي برف فروشان را از طريق مناقصه عمومي واگذار 

نمايد. لذا از كلیه پیمانكاران واجد شرايط، دعوت بعمل مي آيد، با  توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شیراز ،  شهرک گل دشت حافظ،خیابان 
هاتف،ساختمان شهرداری منطقه ۱۰ مراجعه نمايند. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن ۷۱۳۶۵۰۱۰۱۰ داخلي 133  آماده پاسخ گويي مي باشد. 

شرايط شرکت کنندگان:
-اشخاص حقوقي دارای حداقل رتبه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه

-مبلغ برآورد: ۱۵,۹۰۲,۴۳۳,۲۶۴ ريال                  -مدت قرارداد :  ۲ ماه ۲ روز                  -محل انجام کار: بلوار حسیني الهاشمي-برف فروشان
-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ريال بصورت ضمانت نامه بانکي يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده بانک  شهر شعبه معالي آباد شماره حساب 

۱۰۰۱۶۷۳۶۷۷۹۱۷ بنام شهرداری منطقه ده شیراز         -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد ۵ درصد مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي اخذ میگردد.

-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طريق مراجعه به سايت معاملات شهرداری شیراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR يا از طريق مراجعه حضوری و ارائه معرفي نامه معتبر، 
کارت شناسايي و به آدرس: )شیراز ، شهرک گل دشت حافظ،خیابان هاتف،ساختمان شهرداری منطقه ۱۰( اقدام گردد.

-آخرين مهلت تحويل پاکات : ساعت 13 روز دوشنبه مورخ  1400/05/11 به شیراز ، شهرک گل دشت حافظ،خیابان هاتف،ساختمان شهرداری منطقه ۱۰ مي باشد.  
-تاريخ برگزاری کمیسیون معاملات: روز سه شنبه ساعت ۱۳:۰۰ مورخ  1400/05/12 در محل شیراز، چهارراه خلدبرين، اداره کل حقوقي شهرداری شیراز مي باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها ) ۳ ماه  ( مي باشد.               -هیچگونه وجهي بابت پیش پرداخت به اين پروژه تعلق نمي گیرد.
-تعديل: تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول  سال 

۱۴۰۰  مي باشد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد مي گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری مي باشد.  

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده مي باشد.             1166303                   36304                                                                                                   
  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1400-356

نوبت اول آگهي 1400/04/28 شیرازنوين                                                                      نوبت دوم آگهي 1400/04/29طلوع
شهرداری منطقه 10 شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز منطقه ده محدوده F را ازطريق مناقصه عمومي و با شرايط ذيل به بخش خصوصي واگذار 
نمايد. لذا ازكلیه شركتهای واجد شرايط دعوت بعمل مي آيد، با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز،گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان 

شهرداری منطقه 10مراجعه نمايند. ضمناً در صورت نیازبهاطلاعات بیشتر شماره تلفن7136501010 داخلي 133 آماده پاسخگوئي میباشد.
1-مبلغ برآورد اولیه)دوساله(51/665/185/720  ريال 

2-مدت انجام کار: دو سال مي باشد
3-مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ 2/600/000/000  ريال است كه بايد به يكي از صورتهای مشروحه زير همراه با اسناد مناقصه در پاكت ) الف ( به دستگاه 

مناقصه گزار تسلیم شود. 
الف - ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملي: 14002091671 و كداقتصادی: 411448766347

ب – فیش واريز نقدی به حساب سازمان به شماره1001673677917 بانک شهر شعبه معالي آباد
4-ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه يا ارائه گواهي صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه  از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي استان فارس 

الزامي مي باشد .
5-لازم به ذکر است شرکتهايي که گواهي صلاحیت )مجوز فعالیت( از استانهای ديگر را داشته باشند مي بايست مجوز فعالیت در استان فارس را از اداره تعاون، کار 

و رفاه اجتماعي استان فارس اخذ و همراه با ساير اسناد در پاکت ب ارائه نمايند در غیر اينصورت پاکت پیشنهادی آنان بازگشايي نخواهد شد.
6-مديرعامل يا يکي از اعضای هیات مديره شرکت الزاماً مي بايست دارای مدرك کارشناسي از دانشکده های کشاورزی يا منابع طبیعي در رشته های مرتبط با موضوع 

مناقصه و سهام دار ودارای حق امضا در اسناد و مدارک مالي و قراردادها باشد. 
7-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز مي بايست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد .

8-ارائه دو سال سابقه اجرايي درخصوص حفظ ونگهداری و يا احداث فضای سبز توسط شرکت، الزامي میباشد.
9-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir مي باشند.

10-زمان بازديد میداني ساعت 9صبح روز سه شنبه مورخه 05/ 1400/05 و محل تجمع واحد فضای سبز شهرداری منطقه ده  میباشد .
11-آخرين مهلت تحويل پیشنهادها: تا ساعت 13 روز  دوشنبه مورخه 1400/05/11 به آدرس شیراز،گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه 10مي 

باشد .
12-زمان تشکیل کمیسیون بازگشايي پاکت ها ساعت 13:00 روز سه شنبه مورخه 1400/05/12 در محل سالن جلسات اداره كل حقوقي شهرداری شیراز واقع در 

چهار راه خلدبرين خواهد بود.
13-هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادات مختار میباشد.

14-بديهي است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط  شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.                                    
36305                                       1166320

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

                         آگهي مناقصه عمومي - یك مرحله اي
             شماره مرجع 1400-22

شركت برق منطقه ای فارس در نظر دارد 80 تن سیم محافظ هوايي فولادی )8GA&7( با روکش روی )گالوانیزه( را از طريق سامانه تداركات الكترونیكي 
دولت به شماره ثبت سامانه ستاد"  2000001046000031" خريداری نمايد. کلیه مراحل فرايند مناقصه از دريافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشايش 
پاکتها از طريق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران در زمینه موضوع مناقصه مي توانند جهت 
اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زماني ذكر شده در ذيل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دريافت و پس از تكمیل، همراه با اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه 
تداركات الكترونیكي دولت بارگذاری نمايند.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه ، مراحل ثبت  نام در سامانه و دريافت گواهي امضای 
الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکي دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، 

مخدوش و پیشنهادهايي که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. ساير اطلاعات مورد نیاز به شرح ذيل اعلام مي گردد. 
1- تاريخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 11 صبح  روز سه شنبه مورخ 1400/4/29 خواهد بود . 

2- آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 13 روز دو شنبه مورخ 1400/5/4 مي باشد . 
3- آخرين مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه : تا ساعت 14  روز شنبه مورخ 1400/5/16 مي باشد . 

4- آخرين مهلت تحويل اصل پاكات پیشنهاد: تا ساعت 8  روز يکشنبه مورخ 1400/5/17            5- تاريخ گشايش پیشنهادها: ساعت 10 روز يکشنبه مورخ   
1400/5/17  خواهد بود .    6- نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر:وفق اسناد مناقصه خواهد بود

7- نحوه برگزاری مناقصه:عمومي يک مرحله ای )همراه با ارزيابي ساده(
8- مدت تحويل کالا : 3 ماه هجری شمسي     9-نوع و مبلغ تضمین شركت در فرايند ارجاع كار: تضمین قابل قبول كارفرما  )شامل يك يا تركیبي از تضامین 
بندهای الف،  ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت 57592هـ 
مورخ 1400/1/22 مصوب هیات وزيران مصوب هیئت وزيران( به مبلغ 1،336،172،000 ريال مي باشد  و به پیشنهادهای فاقدسپرده،سپرده های مخدوش،سپرده های 

کمترازمیزان مقرر،چک شخصي ونظاير آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها بايد از هرحیث برای مدت 90 روز بعد از تاريخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و اين مدت برای 90 روز ديگر 
قابل تمديد مي باشد.    11-نشاني اين شرکت جهت ارسال پاکتهای "الف" و "ب" و "ج" : شیراز – خیابان زند – نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه ای فارس- 
دبیرخانه مرکزی ) تذکر مهم ؛ ارسال يک نسخه از پاكت های "الف") اصل ضمانتنامه( و "ب" ) به صورت CD(  و"ج" )اصل برگ پیشنهاد قیمت و جدول مقادير و 

قیمت ها ( به صورت فیزيکي و لاك و مهر شده الزامي است(.
12- محل برگزاری مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شركت برق منطقه ای فارس، امور تداركات و قراردادها

 13-  ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام يا سئوالي وجود داشته باشد مي توانند 
به صورت كتبي با شماره فكس 32359047- 071 دبیرخانه مركزی شركت برق منطقه ای فارس )امور تداركات و قراردادها( مكاتبه نمايند. 

15-به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
و   ۸۸۹۶۹۷۳۷  : ثبت  نام  دفتر  تلفن  و   021   -41934 پشتیباني    و  راهبری  مرکز  تلفن  سامانه:  در  عضويت  مراحل  انجام  جهت  ستاد  سامانه  تماس   -اطلاعات 

۸۵۱۹۳۷۶۸ – 021 مي باشد.                             1166301                                   36303
شركت برق منطقه اي فارس  

آگهی تاسیس شرکت
تاسیس شرکت سهامي خاص ايده تجارت انديش امید درتاريخ 1400/04/22 به شماره ثبت 55727 به شناسه ملي 14010160684 ثبت و امضا ذيل دفاترتکمیل گرديده 
که خلاصه آن به شرح زير جهت اطلاع عموم آگهي میگردد. موضوع فعالیت :تولید خريد و فروش صادرات و واردات و پخش کلیه کالاهای مجاز امور پیمانکاری از 
جمله ساخت ساختمان از پي تا نما تاسیسات آب فاضلاب برق کشي ساختمان و معابر تامین نیروی انساني در رابطه با موضوع شرکت تامین غذا و سرو دهي به مجالس 
و ارگان ها و تنظیفات عمومي و تامین ماشین آلات سبک و سنگین بازاريابي غیر هرمي و غیر شبکه ای با رعايت قوانین و مقررات جاری کشور درصورت لزوم پس 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذيربط مدت فعالیت : از تاريخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلي : استان فارس ، شهرستان شیراز ، بخش مرکزی ، شهر شیراز، محله 
ارم ، کوچه 16/1ساحلي غربي]20/4ساحلي غربي[ ، کوچه 20ساحلي غربي ، پلاک 72 ، ساختمان میلاد ، ورودی 2 ، طبقه چهارم ، واحد 12 کدپستي 7143639911 
سرمايه شخصیت حقوقي عبارت است از مبلغ 1,000,000 ريال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ريالي تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 350000 ريال توسط موسسین 
طي گواهي بانکي شماره 2956/32 مورخ 1400/03/11 نزد بانک صادرات شعبه فلکه سوم کیانپارس با کد 1902956 پرداخت گرديده است والباقي در تعهد صاحبان 
سهام مي باشد اعضا هیئت مديره خانم الهه اله کرمي زاده به شماره ملي 1740407423 و به سمت نايب رئیس هیئت مديره به مدت 2 سال آقای امین اله کرمي زاده به 
شماره ملي 1756048460 و به سمت عضو اصلي هیئت مديره به مدت 2 سال آقای امید حقیقي به شماره ملي 2432831462 و به سمت مديرعامل به مدت 2 سال و به 
سمت رئیس هیئت مديره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قرار دادها عقود اسلامي و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء آقای امید حقیقي همراه با مهر شرکت معتبر مي باشد. اختیارات مدير عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای مهدی فتوحي 
نژاد خالص به شماره ملي 2280056496 به سمت بازرس اصلي به مدت 1 سال خانم آذر تقوايي به شماره ملي 5279612235 به سمت بازرس علي البدل به مدت 1 سال 

روزنامه کثیر الانتشار طلوع جهت درج آگهي های شرکت تعیین گرديد. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمي باشد.
36302                     1166961

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

))آگهي مناقصه  عمومي   خريد خدمات سرويس اياب و ذهاب  واحدهای تابعه 
) معاونت غذا و دارو ، بیمارستا قلب الزهرا )س(( دانشگاه علوم پزشكي شیراز((

دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درماني استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومي يک مرحله ای خريد خدمات سرويس اياب و 
ذهاب  واحدهای تابعه ) معاونت غذا و دارو ، بیمارستا قلب الزهرا )س((  دانشگاه علوم پزشكي شیراز به شرح ذيل  را از طريق سامانه ستاد )تدارکات 
الکترونیکي دولت( برگزار نمايد . کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاکت ها از طريق سامانه ستاد به آدرس 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد . به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد . پیشنهاد دهندگان موظف مي باشند 
اسناد مناقصه را از تاريخ 1400/04/29 لغايت 1400/04/31 از طريق سامانه ستاد دريافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم را تهیه و 

به صورت فايل های pdf در سامانه فوق درج نمايند . 

مبالغ ضمانت شرکت در مناقصه به ريالشماره مناقصه عموميواحدرديف

۲۰۰۰۰۶۰۰۴۰۰۰۰۱۷۵350,000,000سرويس اياب و ذهاب معاونت غذا و دارو1

سرويس اياب و ذهاب بیمارستان قلب 2
الزهرا)س(

۲۰۰۰۰۶۰۰۴۰۰۰۰۱۷۶740,000,000

بازگشايي پاكاتپايان مهلت ارائه پیشنهاداتپايان مهلت توزيع اسنادشروع توزيع اسناد

1400/04/291400/04/311400/05/101400/05/11

 - از كلیه متقاضیان واجد شرايط دعوت بعمل مي آيد در زمانهای ذکر شده نسبت به دريافت و اعاده اسناد مناقصه اقدام نمايند.
- محل بازگشايي پاكتها: مديريت امور پشتیباني و رفاهي دانشگاه                    1166884                           36306

مديريت امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه علوم پزشكي شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311241001503 مورخ 1400/04/03 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000002 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم سحر شجاعتي به شناسنامه 
شماره 5208 کدملي 2300598701 صادره شیراز فرزند مصیب در ششدانگ يک باب ساختمان به مساحت 71/68 مترمربع به پلاک 334 فرعي از 1737 اصلي مفروزو 
مجزی شده از پلاک شماره 1737 اصلي واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خريداری از مالک رسمي آقای ماشاءاله فاخری محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1400/04/29                                                                     تاريخ انتشار نوبت دوم:1400/05/13

36276/194406                   782 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311241001501 مورخ 1400/04/03 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000368 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقای رضا سپهي دوست به شناسنامه شماره 781 کدملي 2295563437 صادره شیراز فرزند هیبت اله در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 130/70 
مترمربع به پلاک 12354 فرعي از 2142 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 427 فرعي از 2142 اصلي واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز 
-ناحیه 5 خريداری از مالک رسمي آقای غلام زارعي محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1400/04/29                                                            تاريخ انتشار نوبت دوم:1400/05/13

36285/194407                     779 م الف
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311241001497 مورخ 1400/04/03 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000184 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي وساختمان های فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای سیاوش جعفرلي به شناسنامه 
شماره 11524 کدملي 2291624628 صادره شیراز فرزند نجاتعلي در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 200 مترمربع به پلاک 8398 فرعي از 2143 اصلي مفروز و 
مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعي از 2143 اصلي واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 5 خريداری از مالک رسمي آقای حسین جوکار محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1400/04/29                                                          تاريخ انتشار نوبت دوم:1400/05/13

36286/194408                778 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر رای شماره 140060311033000040 مورخه 1400/3/10 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیزاله رستمی فرزند علی حسین بشماره شناسنامه 961 
صادره از ممسنی 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیان یک باب خانه / مساحت 433/05 مترمربع پلاک 689 فرعی از 86 اصلی 
مفروز 86 اصلی قطعه نه واقع در بخش 7 فارس خریداری از مالک رسمی آقای / خلیفه نیکنام فرزند حسینعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/15                                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/29 
194322/ 36185              31 م الف

موسي کشاورز – رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهی مناقصه عمومی شهرداری خانه زنیان
آگهي نوبت اول:1400/04/21 به مدت 7 روز                                              آگهي نوبت دوم :1400/04/29 به مدت 10 روز

شهرداری خانه زنیان در نظر دارد عملیات اجرای کانیوا، جدول، زير سازی و آسفالت را به استناد مصوبه شماره 14 مورخه 1400/03/29 شورای محترم اسلامي با 
مشخصات ذيل ازمحل اعتبارات تملک دارايي سرمايه ای به صورت 50% ازمحل اعتبارات 1399-1400 و 50% از محل اعتبارات 1400-1401 که پیمانکارموظف به 
اجرای کل پیمان درمهلت مقرر مي باشد از طريق مناقصه عمومي به پیمانکار واجد شرايط و دارای سوابق اجرايي واگذار نمايد لذا از کلیه شرکت های واجد شرايط 

دعوت به عمل مي آيد با توجه به موارد ذيل جهت اخذ اسناد مناقصه و يا تحويل مدارک در ساعات اداری به واحد امور مالي شهرداری خانه زنیان مراجعه نمايند.
1-مبلغ برآورد اولیه8/969/000/000 ريال               2-مدت قرارداد: از تاريخ عقد قرارداد بمدت 3 ماه مي باشد.

3-محل انجام پروژه: خانه زنیان فرعي اول و دوم سمت چپ خیابان آموزش و پرورش، کوچه بنیاد4 ، اطراف مدرسه واقع در خیابان دولت و کوچه شهید ساساني4 ) 
زيرسازی وآسفالت به مساحت تقريبي 7000مترمربع و جدول و کانیوا به متراژ تقريبي 600متر(

4-شهرداری در رد يا قبول پیشنهادات مختار مي باشد و در اين صورت سپرده ها مسترد مي گردد.
5-برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

6-ضمانتنامه معتبر بانکي معادل 5% مبلغ برآورد)448/450/000ريال ( با سررسید سه ماهه و قابل تمديد به مدت سه ماه به نفع شهرداری خانه زنیان و يا واريز به حساب 
سپرده شهرداری خانه زنیان نزد بانک کشاورزی شعبه خانه زنیان به شماره حساب 593663541 بعنوان ضمانت شرکت در مناقصه.

7-کلیه کسورات قانوني به عهده پیمانکار مي باشد.      8-در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرايي تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکي 
اخذ مي گردد.        9-مهلت تحويل اسناد مناقصه حداکثر ده روز پس از تاريخ انتشار نوبت دوم آگهي درروزنامه، به پیشنهادات واصله بعد از تاريخ مذکور ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.10-تاريخ بازگشايي اسناد: ساعت 10 صبح چهارشنبه 1400/05/13 در محل شهرداری خانه زنیان مي باشد.
11-هزينه درج آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.           12-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به پروژه در اسناد مناقصه مندرج است.

13-تلفن تماس: 07138615047                                     1163025                36241                 2152  م الف
وهاب قائدی- شهردار خانه زنیان 


